MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 319, DE 18 DE MAIO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério  Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008),

resolve:

Tornar sem efeito a  Portaria PRC/PR nº 292, de 17/05/2012, publicada no Diário

Oficial  da União, Seção 2, de 10/05/2012, que trata da designação do Procurador da República

Carlos  Alberto  Sztoltz  para  dar  prosseguimento  à  persecução  penal  nos  autos  nº  5002770-

49.2012.404.7003.

ORLANDO MARTELLO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   22     maio 2012. Seção 2, p.   4  4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8992/DO2_2012_05_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/174133/PT_PRPR_2012_292.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8992/DO2_2012_05_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8992/DO2_2012_05_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8992/DO2_2012_05_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8992/DO2_2012_05_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8992/DO2_2012_05_22.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8992/DO2_2012_05_22.pdf